
 

 
 

 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 
złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego 

przedsiębiorcy. 
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   Zielona Góra 14.05.2024 r.  
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm. ), którego 
przedmiotem zamówienia są: Sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych  LA.261.15.2024. 

 
ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ  

 
 Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. 
niniejszym informuje, iż na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia wpłynęły  pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść 
zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie 1  

Zadanie 3 

 Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 dopuści hemostatyk z oksydowanej, nieregenerowanej celulozy z 
zachowaniem reszty SWZ? Nieregenerowana celuloza jest wytarzana w bardziej ekologicznym procesie niż 
regenerowana oraz otrzymywana jest z czystej bawełny(naturalnych włókien celulozowych). 
Nieregenerowana celuloza wykazuje lepsze działanie hemostatyczne niż regenerowana, co jest 
potwierdzone badaniem klinicznym. Badania udostępnimy na wezwanie Zamawiającego. Produkt z 
nieregenerowanej celulozy posiada również szerszy zakres temperatury przechowywania i transportu (2°C –
30°C). Dodatkowo hemostatyk z nieregenerowanej utlenionej celulozy posiada działanie przeciwgrzybicze. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 
Pytanie 2 
Zadanie 3 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 pozycji 1 dopuści hemostatyk pakowany po 10 sztuk? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie z zapisem formularza cenowego : 3.Zamawiający dopuszcza składanie 
ofert na asortyment w innych opakowaniach jednostkowych. Obowiązują wtedy Wykonawcę przeliczenia ilości 
preparatu do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego w zaokrągleniu do pełnego opakowania w 
górę /Wykonawca jest zobowiązany zmodyfikować zapisy kolumny nr 2 i 4/. 

 

 

 

 

                                                                                                                    PREZES ZARZĄDU 
                                                                                                                    dr Marek Działoszyński 

                                                                                                                    (podpis elektroniczny) 

 

 

UWAGA 
Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, 
gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione. 
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